DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES DOCENTES E
SISTEMA CIFRANÁVICO: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de ALINE
RODRIGUES SAMPAIO, ILIANE MARIA PIMENTA RODRIGUES, RENATO CARNEIRO DA
SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br